פרוטוקול מס' 134

מישיבת ועדת העבודה, הרווחה והבריאות

יום שלישי, ז' כסלו תש"ע (24 נובמבר 2009), בשעה 11:30

סדר היום: דרכים למניעת אובדנות בישראל והתמודדות המשפחות עם התאבדות יקיריהן, במסגרת היום הלאומי לשורדי השכול, כתוצאה מהתאבדויות

נכחו:

חברי הוועדה:

אילן גילאון – מ"מ היו"ר
אברהם מיכאלי

מוזמנים: